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Sabahattin Önkibar o yazıya yanıt verdi: "İhlas ile FETÖ rakip değil Amerikan
kardeşidir"

Önkibar, Odatv yazarı Asiye Güldoğan’ın, Işıkçılar cemaati ve İhlas Holding’le ilgili
yazılarına yanıt verdi.

Aydınlık gazetesi yazarı Sabahattin Önkibar, Odatv yazarı Asiye Güldoğan’ın, Işıkçılar cemaati ve İhlas Holding’le ilgili
yazılarına yanıt verdi.

Önkibar Odatv’ye gönderdiği yazılı açıklamasında şunları kaydetti:

“Asiye Güldoğan’ın ODA TV’de yayınlanan bir önceki yazısının başlığı şuydu:

-‘Enver Ören Şeyhini tanımasaydı, müzisyen olacaktı.’

Arşivde mevcut olan o yazı okunduğunda görüleceği gibi yazılanlar tam bir dezenformasyon yani siyahın beyaz olarak
sunulmasıdır.

İhlas Cemaati ile Enver Ören’in destansı övgü ve propagandası olan o yazı, şu satırla bitiyor:

-‘Geceleri günahına ağlayan, gündüzleri gülen Enver Ören…’

Aynı (Sözde) Asiye Güldoğan ODA TV’deki son yazısında yine sinsi şekilde İhlas ile Enver Ören’e arka çıkarak, TGRT’deki

15 Ocak Salı 2019 17:45

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/ihlas-ile-feto-rakip-degil-amerikan-kardesidir-15011954-154068&t=%22%C4%B0hlas%20ile%20FET%C3%96%20rakip%20de%C4%9Fil%20Amerikan%20karde%C5%9Fidir%22
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/ihlas-ile-feto-rakip-degil-amerikan-kardesidir-15011954-154068&text=%22%C4%B0hlas%20ile%20FET%C3%96%20rakip%20de%C4%9Fil%20Amerikan%20karde%C5%9Fidir%22
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/ihlas-ile-feto-rakip-degil-amerikan-kardesidir-15011954-154068
javascript:;


kulvar değişimi sorumluluğunu askere havale etmekte ve İhlas Finans Kurumunun batışını başkalarına mal etmektedir.

Bunların tamamı yalan ve dezenformasyondur.”

“YAZDIKLARIMIN DOĞRULUĞU YARGI KARARI İLE TESCİLLİ”

“Bunu uzun yılar Türkiye Gazetesi ile TGRT’nin Ankara Temsilciliğini yapan ve işi gereği Enver Ören ile abartısız her gün
3-5 kere görüşen biri olarak söylüyorum” diyen Sabahattin Önkibar şu ifadeleri kullandı:

“İhlas’daki tanıklıklarımın genel ve mini bir boyutunu, özel yaşama girmeksizin Takkeli Firavunlar kitabımda yazdım.

Enver Ören’in, hayatı ve Ankara’yı tanısın diye zaman zaman bana teslim edip çok şey öğrettiğim oğlu Mücahit Ören bu
kitabıma 1 milyon (Trilyonluk) liralık dava açtı.

Sonuç: Beraat ki kararı Yargıtay da onayladı yani yazdıklarımın doğruluğu yargı kararı ile tescilli.

Enver Ören’in şoförü Kamil Tekin tarafından özel yaşam ile alakalı kaset şantajları ile nasıl rehin alındığı ve şoförün İhlas
holding’in genel vekaletnamesini nasıl zorla üstüne geçirdiği ve de holdingden 30 milyon doları nasıl gasp ettiği devletin
bilgisi dahilindedir… Enver Ören’i bu şoförün tehdit ve şantajından dönemin Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel’in emriyle
MİT kurtarmıştır… Bu olayın tanığı ise halen yaşayan dönemin Cumhurbaşkanı danışmanı Mehmet Ali Bayar’dır… Asiye
Güldoğan maskeli yazarın böylesine büyük ve korkunç olaydan tek bir satır bahsetmemesi kafa karıştırıyor zira pek çok özel
bilgiyi doğru olarak paylaşan Asiye Güldoğan’ın bunlardan haberi olmaması mümkün değil.”

“TGRT’NİN ÇİZGİ DEĞİŞTİRMESİNİ İSTEYEN TSK YA DA ASKERLER DEĞİL, CIA YANİ ABD’DEYDİ”       

Önkibar, Asiye Güldoğan’ın yazdıklarına ilişkin ise şunları kaydetti:

“Takkeli Firavunlar kitabımda yazdım yani gizli saklı değil.

TGRT’nin çizgi değiştirmesini isteyen TSK ya da askerler değil, CIA yani ABD’deydi.

O dönem ABD Ankara büyükelçisi olan Març Grossman’la Enver Ören’in defalarca buluştuklarını ve TGRT ile diğer
konuları konuştuklarının o yıllarda Ankara temsilcisi olarak tanığıyım ki Marc Grossman emekli olduktan sonra İhlas
Holding’in danışman sıfatı ile CEO’su olmuş ve 100 bin dolar maaş aldığı borsaya resmen bildirilmiştir. (Gazetelerde
haber de oldu)

Ayrıca TGRT’deki kulvar değiştirme olayı 28 Şubat sürecinden öncesidir.

TGRT’de kulvar değişimi başlayınca Genelkurmaydan bana söylenen şuydu ki bunu kitabımda yazdım:

-“Önkibar, Enver Ören hata yapıyor… TGRT adeta Gazino ve pavyona dönerek büyük bir yanlış yapıyor… TGRT’nin
muhafazakar alanı boşaltması siyasal İslamcılara yarayacak... Enver Ören sonuçta merkez sağ partileri destekliyor. Dinci
yayın kulvarında Refah Partililer olacağına Enver Bey olmalıydı.”

Bir başka bilgi yine kitabımda mevcut.

Enver Ören 28 Şubat süreci öncesi bir gün beni arar ve şunu söyler:

-‘Akşam tam saat 8’de bu numaradan ara… Bu bizim evin özel numarası... Yanımda hocamız Hüseyin Hilmi Işık olacak…
Bana askerler TGRT’den şikayetçi de.’

Aynısı yaptım…

Ve o gün gördüm ki Enver Ören meğer Şeyhi ve kayınpederi Hüseyin Hilmi Işık’ı kandırmak ve aldatmak için askerleri öne
sürdü ve bunun için beni alet etti.

Diyeceksiniz ki bunu niye yaptı?

CIA’ye teslim oldu da ondan!

Altını çizerek yazıyorum CIA, Fetullah’la beraber, İhlas ve Enver Ören’i de o dönem devşirip safına kattı.

Buradan hareketle askerler ekseninde üfürülenlerin tamamen yalan ve İhlas’ı aklamak içindir.”

“ÇEVİK BİR İLE EROL ÖZKASNAK YAŞIYOR, BENİ DOĞRULAYACAKLAR”

Yazısında “Soruyorum, TSK eğer Enver Ören’i kara listeye almış olsaydı 28 Şubat sürecinde yani tam o dönem, İhlas
Holding’e 165 milyon dolarlık Bursa-Yalova Enerji dağıtım ihalesinin almasına izin verir miydi?” sorusunu soran
Sabahattin Önkibar açıklamasını şöyle sürdürdü:

“Bir başa önemli haber ki bunu da önce iki kere köşemde yazdım:

Enver Ören, 28 Şubat’ın sembol ismi Çevik Bir’e emekli olduğu gün İhlas’ın CEO’luğunu teklif etmiş, Çevik Para yanlış
yorumlarlar diyerek geri çevirmiştir ve bunun çok sayıda tanığı var…



Gelelim Yalçın Özer’in kovulmasına:

Çevik Bir ile Erol Özkasnak yaşıyor, beni doğrulayacaklar.

Enver Ören’e askerler aynen şunu söyledi:

-‘Bilginiz var ı bilmiyoruz... Telefon dinlemelerine göre Yalçın Özer’in Fetullahçılarla gizli ilişkisi var... Yavuz Kır diye
Fetulahçı bir militan sürekli yanında. (O Yavuz Kır 2016 FETÖ darbesi sonrasına FETÖ’ye mensubiyetten Üniversiteden
kovuldu) Yalçın Özer Fetulahçıların telkini ile Polisimizle askerimizi karşı karşıya getirecek yazılar yazıyor… Ne olur
onların oyununa gelmesin… Uyarın.’

Enver Ören: ‘Yalçın’ı hemen yarın kovuyorum.’

Çevik Bir: ‘Kovmayın uyarın yeter. Belki saflığından yapıyor.’

Enver Ören: ‘Hayır kovacağım çünkü bana da Fetullah ile gizli ilişkisi noktasında daha önce benzer bilgiler geldi.’

Sonuç: Enver Ören, Yalçın Özer’i kovdu ve öldüğü tarih olan 2002 Ocak ayına kadar araya Melih Gökçek dahil onlarca kişi
girmesine rağmen Türkiye Gazetesinde yazı yazdırmadı.”

“İHLAS FİNANS’IN BATIŞ SEBEBİ ENVER VE MÜCAHİT ÖREN’LERİN ABD’YE PARA TRANSFERİYDİ”

Sabahattin Önkibar, “Yalçın Özer’in silik kardeşi Metin Özer’in bu konuda üfürdükleri ise tamamen zırva” dedikten sonra
şu ifadeleri kullandı:

“Ayrıca Metin Özer isimli silik çocuğu, Enver Ören TGRT’de çalışan onlarca kişinin bildiği yüz kızartıcı aşağılık bir
olayından ötürü kurumdan kovmuştur ki, Enver Ören’in kovduğu ve lanet dediği az sayıdaki isimden biridir.

Keza aynı Metin Özer, amcasının oğlu olan Cumhurbaşkanı fotoğrafçısı Kahan Özer’ın ricasıyla Star Gazetesi Ankara
Temsilcisi yapılmasına rağmen yine yüz kızartıcı bir işi nedeniyle bizzat Tayyip Erdoğan tarafından kovulmuştur ki bir gün
onun hikayesini de yazarız.

Gelelim İhlas Finans kurumunun batma hikayesine.

Hayır o batışta Fetulah dahil hiç kimsenin dahli yoktur.

Yine ‘Takkeli Firavunlar’ kitabımda yazdım, Fetullah’ın bizzat kendisi 1994 krizinde İhlas zora girince bir torba dolusu doları
Enver Ören’e götürmüştü ki onu bana anlatan Enver Ören’di.

İhlas Finans’ın batış sebebi, Enver ve Mücahit Ören’lerin ABD’ye para transferiydi.

Defalarca yazdım, Enver ile Oğlu Mücahit Miami’de Çitlik Ev Projesini realize etmek için büyük paralarla binlerce dönüm
arazi satın aldı.

Keza New York, Washington’da çok sayıda gayrimenkul sahibi oldular.

ABD’ye yapılan bu transfere ilaveten topladıkları paraları oraya bunaya saçtılar.

Abartısız 25 civarı sanatçıyı ev ve villa sahibi yaptılar.

Bilinen aksine askerlerin değil, Özer Çiller’in ricasıyla TGRT’ye genel müdür yapılan Ali Baransel’e bile Nakkaştepe’de
3.5 milyon dolarlık villa hediye ettiler ki, aynı sitede, aynı villa’dan bir tane de Sibel Can’a verdiler.

Defalarca yazdım, Tuncay Özkan’a bile Enver Ören’in özel yaşamı afişe olmasın diye 2 milyon dolar ödendi ki bunu da
Enver Ören anlattı.”

“İHLAS İLE FETÖ RAKİP DEĞİL AMERİKAN KARDEŞİDİR”

Sabahattin Önkibar, açıklamasını şu satırlarla tamamladı:

“Ayrıca Enver Ören o dönem ODA TV’nin takma isimli yazarı Asiye Güldoğan’ın uydurduğu gibi her gece sabaha kadar
ağlamadı tersine, Şoförü Kamil ile beraber kapattıkları İstanbul’un lüks barlarında manken ve sanatçılarla TV programı
toplantıları yaptılar ki bendeniz de bir kaçında bulundum… Hakikat bu iken adını gizleyen bir yazar bütün bunlardan hiç
bahsetmeyip Enver Ören’i ilahlaştırmaya ve askeri karalamaya çalışıyor.

Bakın bizzat AKP’nin atadığı TMSF Başkanı Ahmet Ertürk yaptığı uzun incelemeler sonrasında şu hükmü vermiştir:

-‘İhlas Finans’da büyük ve bilinci bir hortumlama söz konusudur.’

Ve bir başka anekdot ki bunu gazetede yine iki kere yazdım ve tekzip edilmedi.

İhlas Finans hortumlanıp batınca Tayyip Erdoğan beni arar:

-‘Sabahattin Bey; Enver Ören’e söyle, paraları dolandırılan o mütedeyyin garip ve gurabanın feveranı arşı boğar. Bunun
hesabını veremez.’



Erdoğan’a şu karşılığı vermiştim:

-‘Ben onun çalışanıyım… Siz söyleyin…’

Söyledi mi bilmem ama bildiğim şey bu telefon görüşmesinden kısa sayılabilecek bir süre sonrasında Başbakan olan
Tayyip Erdoğan’ın İhlas Finans soygunun üzerine gitmediğidir.

Konu ile alakalı olarak o yıllarda konuştuğum dönemin Sanayii Bakanı Ali Çoşkun bana şunu söyledi ki Ali Bey İhlas Finans
Kurumunun kurucu genel müdürüdür:

-‘Tayyip Bey Başbakan olur olmaz bana, İhlas Finans’daki pisliği temizleyelim talimatını verdi… Ben de hazırlıklara
başladım. Tam düğmeye basacak iken Tayyip Bey beni aradı ve İhlas’a operasyon yapılmayacak dedi… Ne oldu, kimler
devreye girdi bilmiyorum.’

Evet ODA TV’de güya İhlas’ı ve Finans Kurumunu yazan Asiye bunlara hiç değinmeyip, suçu FETÖ ile başkalarına atıyor…

Fetullah alçağının 17 kere mahkeme verdiği ve FETÖ yargı imamı Fikret Seçen’in sorgusunda tutuklanmaktan son anda
kurtulan biri olarak bu hakikati yazmak durumundayım.

İhlas ile FETÖ rakip değil Amerikan kardeşidir. Son belge ise Mücahit Ören’in FETÖ darbesine iki gün kala gönderdiği
Ankara’yı ayağa kaldıracağımız gün çok yakın mesajıdır…

Şimdilik burada keselim…”
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